Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.04.2016, 9/75798

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
23 марта 2016 г. № 93

О делегировании права на предоставление льгот

На основании части четвертой пункта 4 статьи 43 Налогового кодекса Республики
Беларусь Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать Полоцкому районному исполнительному комитету право на
предоставление льгот по республиканским налогам, сборам (пошлинам), полностью
уплачиваемым в бюджет района, отдельным плательщикам – физическим лицам по
объектам налогообложения, не связанным с осуществлением предпринимательской
деятельности, исходя из их имущественного положения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.Ф.Грибович